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Im Folgenden finden Sie eine Übersicht verschiedener Unterkünfte in näherer Umgebung zu unserem 

Veranstaltungsort Kloster Holzen. Die Entfernungen sind dabei gemittelte Werte bezogen auf die 

verschiedenen möglichen Routen mit dem Auto. 
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Hotelname PLZ Ort Straße Nr. Entfern. Homepage 

Alte Brauerei 86690 Mertingen Hilaria-Lechner-Straße 21 7 km www.alte-brauerei-mertingen.de  

Gasthof Neue Post 86405 Meitingen Hauptstraße 31 10 km https://www.neue-post-meitingen.de/  

Euro Rastpark Asbach-
Bäumenheim 

86663 Asbach-
Bäumenheim 

Bürgermeister-Müller-
Straße  

3 10 km https://www.eurorastpark.de/autohof-asbach-
baeumenheim  

Donau-Ries 86690 Mertingen Gewerbepark Ost 15a 10 km https://hotel-donau-ries.de/startseite/  

Restaurant Hotel Assos 86663 Asbach-
Bäumenheim 

Römerstr. 41 12 km https://assos-hotel-restaurant-asbach-
baumenheim.hotel-mix.de/  

Aparthotel Donaustern 86663 Asbach-
Bäumenheim 

Rudolf-Diesel-Str. 2 12 km https://aparthotel-donaustern.de/  

Hotel Klostergasthof 86672 Thierhaupten Augsburger Str. 3 12 km https://www.hotel-klostergasthof.de/  

Hotel und Gasthof zum 
Hirsch 

86637 Wertingen  Schulstraße 7 15 km https://www.hotel-zum-hirsch.de/de/index.html  

Waldgasthof Bergfried 86637 Wertingen Am Judenberg 1 16 km http://waldgasthof-krebs.de/#  

Hotel Donau 86609 Donauwörth Augsburger Str. 6 18 km https://hoteldonau.de/hotel/  

Hotel Zu Den Drei Kronen 86609 Donauwörth Bahnhofstraße 25 18 km https://www.hotel3kronen.com/hotel  

Hotel zur Promenade 86609 Donauwörth Spindeltal 3 19 km https://hotel-zur-promenade.com/  

Hotel im Ried 86609 Donauwörth Hindenburgstraße 30 20 km https://hotel-im-ried.de/  

Parkhotel Donauwörth 86609 Donauwörth Sternschanzenstr. 1 20 km https://www.parkhotel-donauwoerth.de/  

Hotel Goldener Greifen 86609 Donauwörth Pflegstraße 5 20 km https://www.goldenergreifen-donauwoerth.de/  

Gasthof Deutschmeister 86609 Donauwörth Hochbuckerstraße 2 20 km https://gasthof-deutschmeister.de/  

Goldener Hirsch 86609 Donauwörth Reichsstraße 44 20 km https://goldener-hirsch-donauwoerth.de/home.html  
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